
65 Rufbus: Hohen Wieschendorf - Gägelow

Haltestellen T   T   T   T   T   T   T   T   T   T   T   T   T   T   T   T   T   

37.5 39.6 39.7 39.8 39.9 39.10 39.11 39.12 39.13 39.14 39.15 39.16 39.17 39.18 50.19 39.20 49.21
b 38.5 b 40.6 b 40.7 b 40.8 b 40.9 b 40.10 b 40.11 b 40.12 b 40.13 b 40.14 b 40.15 b 40.16 b 40.17 b 40.18 b 51.19 b 40.20 b 50.21
b 39.5 b 41.6 b 41.7 b 41.8 b 41.9 b 41.10 b 41.11 b 41.12 b 41.13 b 41.14 b 41.15 b 41.16 b 41.17 b 41.18 b 52.19 b 41.20 b 51.21
b 40.5 b 42.6 b 42.7 b 42.8 b 42.9 b 42.10 b 42.11 b 42.12 b 42.13 b 42.14 b 42.15 b 42.16 b 42.17 b 42.18 b 53.19 b 42.20 b 52.21
b 42.5 b 44.6 b 44.7 b 44.8 b 44.9 b 44.10 b 44.11 b 44.12 b 44.13 b 44.14 b 44.15 b 44.16 b 44.17 b 44.18 b 55.19 b 44.20 b 54.21
b 44.5 b 46.6 b 46.7 b 46.8 b 46.9 b 46.10 b 46.11 b 46.12 b 46.13 b 46.14 b 46.15 b 46.16 b 46.17 b 46.18 b 57.19 b 46.20 b 56.21
b 46.5 b 48.6 b 48.7 b 48.8 b 48.9 b 48.10 b 48.11 b 48.12 b 48.13 b 48.14 b 48.15 b 48.16 b 48.17 b 48.18 b 59.19 b 48.20 b 58.21
b 48.5 b 50.6 b 50.7 b 50.8 b 50.9 b 50.10 b 50.11 b 50.12 b 50.13 b 50.14 b 50.15 b 50.16 b 50.17 b 50.18 b 01.20 b 50.20 b 00.22
b 49.5 b 51.6 b 51.7 b 51.8 b 51.9 b 51.10 b 51.11 b 51.12 b 51.13 b 51.14 b 51.15 b 51.16 b 51.17 b 51.18 b 02.20 b 51.20 b 01.22
b 51.5 b 53.6 b 53.7 b 53.8 b 53.9 b 53.10 b 53.11 b 53.12 b 53.13 b 53.14 b 53.15 b 53.16 b 53.17 b 53.18 b 04.20 b 53.20 b 03.22

anvon Gägelow Garden Hotel - 12 47.6

anvon GVM Busbahnhof - 330 04.20

anvon Wismar ZOB - 330 00.20 00.22

b 52.5 b 54.6 b 54.7 b 54.8 b 54.9 b 54.10 b 54.11 b 54.12 b 54.13 b 54.14 b 54.15 b 54.16 b 54.17 b 54.18 b 05.20 b 54.20 b 04.22

abnach Professor-Frege-Straße - 12 S 02.6

abnach Wismar ZOB - 12 20.20

abnach Wismar ZOB -  240 59.5 05.7 05.8 05.10 Som 55.10 S 10.12 05.14 58.14 58.15 58.16 58.17 58.18 11.20 10.22

abnach Wismar ZOB - 330 55.5 04.7 04.8 04.9 04.10 04.11 04.12 04.13 04.14 04.15 04.16 04.17 04.18 04.19 04.21

abnach GVM Busbahnhof - 330 00.6 S 00.7 00.8 00.9 00.10 00.11 00.12 00.13 00.14 00.15 00.16 00.17 00.18 00.19 00.21

b 52.5 b 54.6 b 54.7 b 54.8 b 54.9 b 54.10 b 54.11 b 54.12 b 54.13 b 54.14 b 54.15 b 54.16 b 54.17 b 54.18 b 05.20 b 54.20 b 04.22
b 52.5 b 54.6 b 54.7 b 54.8 b 54.9 b 54.10 b 54.11 b 54.12 b 54.13 b 54.14 b 54.15 b 54.16 b 54.17 b 54.18 b 05.20 b 54.20 b 04.22
b 53.5 b 55.6 b 55.7 b 55.8 b 55.9 b 55.10 b 55.11 b 55.12 b 55.13 b 55.14 b 55.15 b 55.16 b 55.17 b 55.18 b 06.20 b 55.20 b 05.22

abnach Professor-Frege-Straße - 12 S 02.6

abnach Wismar ZOB - 12 20.20

abnach Wismar ZOB - 240 59.5 05.7 05.8 05.10 S 10.12 05.14 58.14 58.15 58.16 58.17 58.18 11.20 10.22

abnach Wismar ZOB - 330 55.5 04.7 04.8 04.9 04.10 04.11 04.12 04.13 04.14 04.15 04.16 04.17 04.18 04.19 04.21

abnach GVM Busbahnhof - 330 00.6 S 00.7 00.8 00.9 00.10 00.11 00.12 00.13 00.14 00.15 00.16 00.17 00.18 00.19 00.21

Montag - Freitag

abHohen Wieschendorf

Beckerwitz Hahnenberg

Beckerwitz Dorf

Beckerwitz JHB

Gramkow Landgut

Hohenkirchen

Gramkow Kreuzung

Manderow

Alt Jassewitz

Wisch

Anschlußhinweis

abGägelow Kreuzung

Anschlußhinweis

abGägelow Wischer Straße

Gägelow Kreuzung

anGägelow Kreuzung

Anschlußhinweis

Erläuterungen :
S = an Schultagen
Som= verkehrt vom 01.06.2024 bis 08.09.2024
T = RUFBUS Tel. 0388178880. Anmeldung 60 Min. vor Abfahrt
 = Die Aufnahme des Verkehres erfolgt zum 01.03.2024



65 Rufbus: Gägelow - Hohen Wieschendorf

Haltestellen   T   T   T   T   T   T   T   T   T   T   T   T   T   T   T   T   T   T   T   T 

anvon Gägelow Garden Hotel - 12 47.6

anvon Weiße Wiek  - 240 04.7 05.8 05.10 Som 55.10 S 10.12 05.14 58.14 58.15 58.16 58.17 58.18

anvon GVM Busbahnhof - 330 55.4 04.7 04.8 04.10 04.11 04.12 04.13 04.14 04.15 04.16 04.17 04.18 04.19 04.20 04.21

anvon Wismar ZOB - 330 00.7 00.8 00.9 00.10 00.11 00.12 00.13 00.14 00.15 00.16 00.17 00.18 00.19 00.20 00.21 00.22

00.5 45.5 45.6 07.7 07.8 02.9 52.9 07.10 07.11 13.12 07.13 07.14 07.15 07.16 07.17 07.18 07.19 07.20 07.21 07.22
b 01.5 b 46.5 b 46.6 b 08.7 b 08.8 b 03.9 b 53.9 b 08.10 b 08.11 b 14.12 b 08.13 b 08.14 b 08.15 b 08.16 b 08.17 b 08.18 b 08.19 b 08.20 b 08.21 b 08.22
b 02.5 b 47.5 b 47.6 b 09.7 b 09.8 b 04.9 b 54.9 b 09.10 b 09.11 b 15.12 b 09.13 b 09.14 b 09.15 b 09.16 b 09.17 b 09.18 b 09.19 b 09.20 b 09.21 b 09.22
b 04.5 b 49.5 b 49.6 b 11.7 b 11.8 b 06.9 b 56.9 b 11.10 b 11.11 b 17.12 b 11.13 b 11.14 b 11.15 b 11.16 b 11.17 b 11.18 b 11.19 b 11.20 b 11.21 b 11.22
b 05.5 b 50.5 b 50.6 b 12.7 b 12.8 b 07.9 b 57.9 b 12.10 b 12.11 b 18.12 b 12.13 b 12.14 b 12.15 b 12.16 b 12.17 b 12.18 b 12.19 b 12.20 b 12.21 b 12.22
b 09.5 b 54.5 b 54.6 b 16.7 b 16.8 b 11.9 b 01.10 b 16.10 b 16.11 b 22.12 b 16.13 b 16.14 b 16.15 b 16.16 b 16.17 b 16.18 b 16.19 b 16.20 b 16.21 b 16.22
b 11.5 b 56.5 b 56.6 b 18.7 b 18.8 b 13.9 b 03.10 b 18.10 b 18.11 b 24.12 b 18.13 b 18.14 b 18.15 b 18.16 b 18.17 b 18.18 b 18.19 b 18.20 b 18.21 b 18.22
b 13.5 b 58.5 b 58.6 b 20.7 b 20.8 b 15.9 b 05.10 b 20.10 b 20.11 b 26.12 b 20.13 b 20.14 b 20.15 b 20.16 b 20.17 b 20.18 b 20.19 b 20.20 b 20.21 b 20.22
b 14.5 b 59.5 b 59.6 b 21.7 b 21.8 b 16.9 b 06.10 b 21.10 b 21.11 b 27.12 b 21.13 b 21.14 b 21.15 b 21.16 b 21.17 b 21.18 b 21.19 b 21.20 b 21.21 b 21.22
b 15.5 b 00.6 b 00.7 b 22.7 b 22.8 b 17.9 b 07.10 b 22.10 b 22.11 b 28.12 b 22.13 b 22.14 b 22.15 b 22.16 b 22.17 b 22.18 b 22.19 b 22.20 b 22.21 b 22.22
b 16.5 b 01.6 b 01.7 b 23.7 b 23.8 b 18.9 b 08.10 b 23.10 b 23.11 b 29.12 b 23.13 b 23.14 b 23.15 b 23.16 b 23.17 b 23.18 b 23.19 b 23.20 b 23.21 b 23.22

Montag - Freitag

Anschlußhinweis

abGägelow Kreuzung

Gägelow Wischer Straße

Wisch

Alt Jassewitz

Manderow

Hohenkirchen

Gramkow Landgut

Beckerwitz JHB

Beckerwitz Dorf

Beckerwitz Hahnenberg

anHohen Wieschendorf

Erläuterungen :
Som= verkehrt vom 01.06.2024 bis 08.09.2024
S = an Schultagen
 = Die Aufnahme des Verkehres erfolgt zum 01.03.2024
T = RUFBUS Tel. 0388178880. Anmeldung 60 Min. vor Abfahrt



65 Rufbus: Hohen Wieschendorf - Gägelow

Haltestellen   T   T T     T T     T T   T   T   T   T   T   T   T   T   T     T 

37.5 39.6 39.7 39.8 39.9 39.10 39.11 39.12 39.13 39.14 39.15 39.16 39.17 39.18 50.19 39.20 49.21
b 38.5 b 40.6 b 40.7 b 40.8 b 40.9 b 40.10 b 40.11 b 40.12 b 40.13 b 40.14 b 40.15 b 40.16 b 40.17 b 40.18 b 51.19 b 40.20 b 50.21
b 39.5 b 41.6 b 41.7 b 41.8 b 41.9 b 41.10 b 41.11 b 41.12 b 41.13 b 41.14 b 41.15 b 41.16 b 41.17 b 41.18 b 52.19 b 41.20 b 51.21
b 40.5 b 42.6 b 42.7 b 42.8 b 42.9 b 42.10 b 42.11 b 42.12 b 42.13 b 42.14 b 42.15 b 42.16 b 42.17 b 42.18 b 53.19 b 42.20 b 52.21
b 42.5 b 44.6 b 44.7 b 44.8 b 44.9 b 44.10 b 44.11 b 44.12 b 44.13 b 44.14 b 44.15 b 44.16 b 44.17 b 44.18 b 55.19 b 44.20 b 54.21
b 44.5 b 46.6 b 46.7 b 46.8 b 46.9 b 46.10 b 46.11 b 46.12 b 46.13 b 46.14 b 46.15 b 46.16 b 46.17 b 46.18 b 57.19 b 46.20 b 56.21
b 46.5 b 48.6 b 48.7 b 48.8 b 48.9 b 48.10 b 48.11 b 48.12 b 48.13 b 48.14 b 48.15 b 48.16 b 48.17 b 48.18 b 59.19 b 48.20 b 58.21
b 48.5 b 50.6 b 50.7 b 50.8 b 50.9 b 50.10 b 50.11 b 50.12 b 50.13 b 50.14 b 50.15 b 50.16 b 50.17 b 50.18 b 01.20 b 50.20 b 00.22
b 49.5 b 51.6 b 51.7 b 51.8 b 51.9 b 51.10 b 51.11 b 51.12 b 51.13 b 51.14 b 51.15 b 51.16 b 51.17 b 51.18 b 02.20 b 51.20 b 01.22
b 51.5 b 53.6 b 53.7 b 53.8 b 53.9 b 53.10 b 53.11 b 53.12 b 53.13 b 53.14 b 53.15 b 53.16 b 53.17 b 53.18 b 04.20 b 53.20 b 03.22

anvon GVM Busbahnhof - 330 04.20

anvon Wismar ZOB - 330 00.22

b 52.5 b 54.6 b 54.7 b 54.8 b 54.9 b 54.10 b 54.11 b 54.12 b 54.13 b 54.14 b 54.15 b 54.16 b 54.17 b 54.18 b 05.20 b 54.20 b 04.22

abnach Wismar ZOB - 240 05.10 05.12 58.15 58.17 11.20

annach Wismar ZOB 19.10 19.12 14.16 14.18 21.20

abnach Wismar ZOB - 330 04.6 04.8 04.10 04.12 04.14 04.16 04.18 04.21

annach Wismar ZOB 24.6 24.8 24.10 24.12 24.14 24.16 24.18 24.21

abnach GVM Busbahnhof - 330 00.7 00.9 00.11 00.13 00.15 00.17 00.19 00.21

annach GVM Busbahnhof 28.7 28.9 28.11 28.13 28.15 28.17 28.19 28.21

b 52.5 b 54.6 b 54.7 b 54.8 b 54.9 b 54.10 b 54.11 b 54.12 b 54.13 b 54.14 b 54.15 b 54.16 b 54.17 b 54.18 b 05.20 b 54.20 b 04.22
b 52.5 b 54.6 b 54.7 b 54.8 b 54.9 b 54.10 b 54.11 b 54.12 b 54.13 b 54.14 b 54.15 b 54.16 b 54.17 b 54.18 b 05.20 b 54.20 b 04.22
b 53.5 b 55.6 b 55.7 b 55.8 b 55.9 b 55.10 b 55.11 b 55.12 b 55.13 b 55.14 b 55.15 b 55.16 b 55.17 b 55.18 b 06.20 b 55.20 b 05.22

abnach Wismar ZOB - 240 05.10 05.12 58.15 58.17 11.20

abnach Wismar ZOB - 330 04.6 04.8 04.10 04.12 04.14 04.16 04.18 04.21

abnach GVM Busbahnhof - 330 00.7 00.9 00.11 00.13 00.15 00.17 00.19 00.21

Samstag

abHohen Wieschendorf

Beckerwitz Hahnenberg

Beckerwitz Dorf

Beckerwitz JHB

Gramkow Landgut

Hohenkirchen

Gramkow Kreuzung

Manderow

Alt Jassewitz

Wisch

Anschlußhinweis

abGägelow Kreuzung

Anschlußhinweis

abGägelow Wischer Straße

Gägelow Kreuzung

anGägelow Kreuzung

Anschlußhinweis

Erläuterungen :
 = Die Aufnahme des Verkehres erfolgt zum 01.03.2024
T = RUFBUS Tel. 0388178880. Anmeldung 60 Min. vor Abfahrt



65 Rufbus: Gägelow - Hohen Wieschendorf

Haltestellen T     T T   T   T   T   T   T   T   T   T   T   T   T   T   T   T   T   T   T   

anvon Weiße Wiek - 240 05.10 05.12 58.15 58.17

anvon GVM Busbahnhof - 330 04.8 04.10 04.12 04.14 04.16 04.18 04.20 04.21

anvon Wismar ZOB - 330 00.7 00.9 00.11 00.13 00.15 00.17 00.19 00.21 00.22

00.5 45.5 45.6 07.7 07.8 02.9 52.9 07.10 07.11 13.12 07.13 07.14 07.15 07.16 07.17 07.18 07.19 07.20 07.21 07.22
b 01.5 b 46.5 b 46.6 b 08.7 b 08.8 b 03.9 b 53.9 b 08.10 b 08.11 b 14.12 b 08.13 b 08.14 b 08.15 b 08.16 b 08.17 b 08.18 b 08.19 b 08.20 b 08.21 b 08.22
b 02.5 b 47.5 b 47.6 b 09.7 b 09.8 b 04.9 b 54.9 b 09.10 b 09.11 b 15.12 b 09.13 b 09.14 b 09.15 b 09.16 b 09.17 b 09.18 b 09.19 b 09.20 b 09.21 b 09.22
b 04.5 b 49.5 b 49.6 b 11.7 b 11.8 b 06.9 b 56.9 b 11.10 b 11.11 b 17.12 b 11.13 b 11.14 b 11.15 b 11.16 b 11.17 b 11.18 b 11.19 b 11.20 b 11.21 b 11.22
b 05.5 b 50.5 b 50.6 b 12.7 b 12.8 b 07.9 b 57.9 b 12.10 b 12.11 b 18.12 b 12.13 b 12.14 b 12.15 b 12.16 b 12.17 b 12.18 b 12.19 b 12.20 b 12.21 b 12.22
b 09.5 b 54.5 b 54.6 b 16.7 b 16.8 b 11.9 b 01.10 b 16.10 b 16.11 b 22.12 b 16.13 b 16.14 b 16.15 b 16.16 b 16.17 b 16.18 b 16.19 b 16.20 b 16.21 b 16.22
b 11.5 b 56.5 b 56.6 b 18.7 b 18.8 b 13.9 b 03.10 b 18.10 b 18.11 b 24.12 b 18.13 b 18.14 b 18.15 b 18.16 b 18.17 b 18.18 b 18.19 b 18.20 b 18.21 b 18.22
b 13.5 b 58.5 b 58.6 b 20.7 b 20.8 b 15.9 b 05.10 b 20.10 b 20.11 b 26.12 b 20.13 b 20.14 b 20.15 b 20.16 b 20.17 b 20.18 b 20.19 b 20.20 b 20.21 b 20.22
b 14.5 b 59.5 b 59.6 b 21.7 b 21.8 b 16.9 b 06.10 b 21.10 b 21.11 b 27.12 b 21.13 b 21.14 b 21.15 b 21.16 b 21.17 b 21.18 b 21.19 b 21.20 b 21.21 b 21.22
b 15.5 b 00.6 b 00.7 b 22.7 b 22.8 b 17.9 b 07.10 b 22.10 b 22.11 b 28.12 b 22.13 b 22.14 b 22.15 b 22.16 b 22.17 b 22.18 b 22.19 b 22.20 b 22.21 b 22.22
b 16.5 b 01.6 b 01.7 b 23.7 b 23.8 b 18.9 b 08.10 b 23.10 b 23.11 b 29.12 b 23.13 b 23.14 b 23.15 b 23.16 b 23.17 b 23.18 b 23.19 b 23.20 b 23.21 b 23.22

Samstag

Anschlußhinweis

abGägelow Kreuzung

Gägelow Wischer Straße

Wisch

Alt Jassewitz

Manderow

Hohenkirchen

Gramkow Landgut

Beckerwitz JHB

Beckerwitz Dorf

Beckerwitz Hahnenberg

anHohen Wieschendorf

Erläuterungen :
T = RUFBUS Tel. 0388178880. Anmeldung 60 Min. vor Abfahrt
 = Die Aufnahme des Verkehres erfolgt zum 01.03.2024



65 Rufbus: Hohen Wieschendorf - Gägelow

Haltestellen   T   T   T T   T     T   T T   

37.5 39.7 39.9 39.11 39.13 39.15 39.17 50.19
b 38.5 b 40.7 b 40.9 b 40.11 b 40.13 b 40.15 b 40.17 b 51.19
b 39.5 b 41.7 b 41.9 b 41.11 b 41.13 b 41.15 b 41.17 b 52.19
b 40.5 b 42.7 b 42.9 b 42.11 b 42.13 b 42.15 b 42.17 b 53.19
b 42.5 b 44.7 b 44.9 b 44.11 b 44.13 b 44.15 b 44.17 b 55.19
b 44.5 b 46.7 b 46.9 b 46.11 b 46.13 b 46.15 b 46.17 b 57.19
b 46.5 b 48.7 b 48.9 b 48.11 b 48.13 b 48.15 b 48.17 b 59.19
b 48.5 b 50.7 b 50.9 b 50.11 b 50.13 b 50.15 b 50.17 b 01.20
b 49.5 b 51.7 b 51.9 b 51.11 b 51.13 b 51.15 b 51.17 b 02.20
b 51.5 b 53.7 b 53.9 b 53.11 b 53.13 b 53.15 b 53.17 b 04.20

anvon GVM Busbahnhof - 330 04.20

b 52.5 b 54.7 b 54.9 b 54.11 b 54.13 b 54.15 b 54.17 b 05.20

abnach Wismar ZOB -  240 05.10 05.12 58.15 58.17 11.20

abnach Wismar ZOB - 330 04.8 04.10 04.12 04.14 04.16 04.18

b 52.5 b 54.7 b 54.9 b 54.11 b 54.13 b 54.15 b 54.17 b 05.20
b 52.5 b 54.7 b 54.9 b 54.11 b 54.13 b 54.15 b 54.17 b 05.20
b 53.5 b 55.7 b 55.9 b 55.11 b 55.13 b 55.15 b 55.17 b 06.20

abnach Wismar ZOB - 240 05.10 05.12 58.15 58.17 11.20

abnach Wismar ZOB - 330 04.8 04.10 04.12 04.14 04.16 04.18

Sonn- und Feiertag

abHohen Wieschendorf

Beckerwitz Hahnenberg

Beckerwitz Dorf

Beckerwitz JHB

Gramkow Landgut

Hohenkirchen

Gramkow Kreuzung

Manderow

Alt Jassewitz

Wisch

Anschlußhinweis

abGägelow Kreuzung

Anschlußhinweis

abGägelow Wischer Straße

Gägelow Kreuzung

anGägelow Kreuzung

Anschlußhinweis

65 Rufbus: Gägelow - Hohen Wieschendorf

Haltestellen   T   T   T   T T     T   T 

anvon Weiße Wiek -  240 05.10 05.12 58.15 58.17

anvon GVM Busbahnhof - 330 04.8 04.10 04.12 04.14 04.16 04.18 04.20

07.8 07.10 13.12 07.14 07.16 07.18 07.20
b 08.8 b 08.10 b 14.12 b 08.14 b 08.16 b 08.18 b 08.20
b 09.8 b 09.10 b 15.12 b 09.14 b 09.16 b 09.18 b 09.20
b 11.8 b 11.10 b 17.12 b 11.14 b 11.16 b 11.18 b 11.20
b 12.8 b 12.10 b 18.12 b 12.14 b 12.16 b 12.18 b 12.20
b 16.8 b 16.10 b 22.12 b 16.14 b 16.16 b 16.18 b 16.20
b 18.8 b 18.10 b 24.12 b 18.14 b 18.16 b 18.18 b 18.20
b 20.8 b 20.10 b 26.12 b 20.14 b 20.16 b 20.18 b 20.20
b 21.8 b 21.10 b 27.12 b 21.14 b 21.16 b 21.18 b 21.20
b 22.8 b 22.10 b 28.12 b 22.14 b 22.16 b 22.18 b 22.20
b 23.8 b 23.10 b 29.12 b 23.14 b 23.16 b 23.18 b 23.20

Sonn- und Feiertag

Anschlußhinweis

abGägelow Kreuzung

Gägelow Wischer Straße

Wisch

Alt Jassewitz

Manderow

Hohenkirchen

Gramkow Landgut

Beckerwitz JHB

Beckerwitz Dorf

Beckerwitz Hahnenberg

anHohen Wieschendorf

Erläuterungen :
 = Die Aufnahme des Verkehres erfolgt zum 01.03.2024
T = RUFBUS Tel. 0388178880. Anmeldung 60 Min. vor Abfahrt
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